Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2016 г. № 21
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 07 апреля 2014 года №94 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования  «Жигаловский район»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 07 апреля 2014 года №94 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования  «Жигаловский район»:
1.1. В подпункте 3 пункта 19 раздела 3 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования  «Жигаловский район» слова «по программе повышения квалификации» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                            И.Н. Федоровский